50201713 Bolsas de té

52152006 Bandejas o fuentes para uso doméstico

52152010 Frascos al vacío para uso doméstico

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ciento ochenta y cuatro  mil ochocientos veinte con 00/100 (184,820.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 83,800.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 53,100.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 47,920.00